CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------o0o------

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG
Số: 23001/BBTL-TĐG-HCM
· Căn cứ Hợp đồng cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản số 23001/HĐTĐG-HCM ngày 01/08/2023;
· Căn cứ Chứng thư Thẩm định giá số 23001/CT-TĐG ngày 10/08/2023 do Công ty TNHH Thẩm định giá Ánh Dương phát hành.
Hôm nay, ngày     tháng     năm 2023, các bên gồm có:
BÊN A
: CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN NAM TNHH - CÔNG TY CÔNG NGHỆ THÔNG TIN ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

· Địa chỉ
: 16 Âu Cơ, Phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh
· Điện thoại
: (028) 2220 0220
· Mã số thuế
: 0300942001-008
· Đại diện
: Ông VĂN THANH HUY
–  Chức vụ: Giám đốc.

BÊN B
: CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ ÁNH DƯƠNG
· Trụ sở
: Số 113 Khánh Hội, Phường 03, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh.

· Văn phòng làm việc (Địa điểm kinh doanh): A2.0314 (Tháp A2) The Gold View – Số 346 Bến Vân Đồn, Phường 01, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh.

· Điện thoại
: 08.3838.7939
· Mã số thuế
: 0317784226

· Tài khoản số
: 3878.3456789 tại Ngân hàng TMCP Quân đội – Chi nhánh Hồ Chí Minh.
· Đại diện
: Ông PHAN HOÀNG SƠN
– Chức vụ:  Tổng Giám đốc

Bên A xác nhận đã tiếp nhận và nghiệm thu Chứng thư Thẩm định giá số 23001/CT-TĐG ngày 10/08/2023. Hai bên thống nhất cùng tiến hành thanh lý Hợp đồng số 23001/HĐTĐG-HCM ngày 01/08/2023.
	Stt
	Tài sản thẩm định giá
	Kết quả thẩm định giá
	Giá dịch vụ đã bao gồm thuế GTGT (đồng)

	Số chứng thư
	Ngày
	Tổng giá trị tài sản thẩm định giá

	01
	VTTB, CCDC, TSCĐ cần thanh lý trong năm 2023 “Danh mục tài sản kèm theo”
	23001
/CT-TĐG
	10/08/2023
	Kèm theo CT
	15.000.000

· Tổng số tiền phải thanh toán
      :
15.000.000 đồng.
 (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng./.)

Hợp đồng số 23001/HĐTĐG-HCM ngày 01/08/2023 được thanh lý khi bên A thanh toán hết số tiền còn lại cho Bên B thì trách nhiệm và nghĩa vụ của hai bên được chấm dứt.

Biên bản lập thành 04 bản, có giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	GIÁM ĐỐC
	TỔNG GIÁM ĐỐC

	VĂN THANH HUY
	PHAN HOÀNG SƠN